

KUOPION KESKUSTAN PALVELUTARJONTA UUDISTUU

Sokoksen alakerrassa sijaitsevan S-Market Kuopion uudistaminen on käynnistynyt ja teemme uuden ja nykyaikaisen yksikön keskustaan palvelemaan entistä paremmin asiakkaitamme.

Tavoitteenamme on tuoda kattava palvelutarjonta keskustaan, joka on herkullinen, houkutteleva ja nykyaikainen ruoan ostopaikka. Panostamme erityisesti laatuun ja tuoreuteen, sekä valikoiman kehittämiseen. Palvelutiski uudistuu -- myös hedelmien, vihannesten ja tuoreen leivän painotus korostuu entisestään. Asiakaspalvelun sujuvuuden varmistamiseksi lisäämme pikakassat normaalikassojen yhteyteen.

Uudistukseen myötä S-Market siirtyy energiatehokkuudessa uudelle aikakaudelle. Kylmäjärjestelmä uusitaan ympäristöystävälliseen CO2 (hiilidioksidi) järjestelmään ja kylmäkalusteet saavat ovet. Valaistus kauttaaltaan energiaa säästävillä LED-ratkaisuilla. Aulatilat avarretaan tekemällä siitä Kuopion keskustan päivittäistavarakaupan ja palveluiden keskittymän.

Koko Sokoksen kellarikerros suljetaan remontin ajaksi 27.9 klo 21.00 alkaen ja avaamme uusitun yksikön noin kuukauden kuluttua remontin alkamisesta. Tarkemmasta ajankohdasta tiedotamme myöhemmin. Remontin ajan toripysäköinnistä käynti Sokokselle tapahtuu pääsisääntäytymän kautta. Sokos tavaratalo palvelee asiakkaita normaalin aukioloaikojen mukaisesti.

Remontin yhteydessä myös alakerran Alko uudistetaan uuden huippumyymäläkonseptin mukaiseksi. Myymälän sijainti säilyy entisellään, mutta liiketila tullaan remontoimaan kattavasti. Tarjolla on remontin jälkeen Alkon myymäläketjun laajin valikoima tunnelmallisessa ympäristössä, jossa tuotemaailmat erottuvat tyyliltään.

-Loka-marraskuun remontin ajaksi pyrimme löytämään Kuopion keskustasta väliaikaisen liiketilan asiakaspalvelun varmistamiseksi, Alkon aluepäällikkö Jari Hiekkataipale kommentoi.

Myös Kuopion ToriApteekki uudistuu remontin myötä.

-Parannamme tilojen selkeyttä ja esteetöntä liikkumista sekä reseptiasioinnin intymiteettisuojaa. Reseptitiskin taakse saapuu varastoautomaatti (robotti) avuksemme, jotta henkilökunnallamme on enemmän aikaa palvella asiakkaita. Tämä kaikki merkitsee asiakkaille sujuvampaa ja yksilöllisempää asiointia. Apteekki ei sulkeudu remontin aikana, vaan palvelemme teitä kauppakeskus Apajassa torin alla 18.9. alkaen. Nämä väliaikaiset tilamme tulevat sijaitsemaan Apajassa Sokoksen päässä., apteekkari Ulla-Riitta Savolainen kertoo.

Lisätietoja:

toimialajohtaja Juha Riikola p. 044 719 7205, juha.riikola@sok.fi

Sokos tavaratalonjohtaja Pia Virtanen p. 044 719 7999, pia.virtanen@sok.fi